
２－５  市町村交付金
単位（面積：ha，金額：千円）

186            307,495          297,261          287,674          19,821            

(1)              184            313,229          297,766          291,758          21,470            

(1)              184            319,509          297,854          297,902          21,607            

(1)              183            325,363          297,413                               303,905                               21,458            

(1)             183                               322,253         297,122                             300,835                             21,418           

石川 石川                  4                                     12,512            33,713                                 12,213                                 300                

福井 福井                  10                                   18,655            36,113                                 17,996                                 658                

三重 三重                  15                                   25,970            20,768                                 24,789                                 1,181              

滋賀 滋賀                  12                                   18,056            16,932                                 17,216                                 840                

兵庫 兵庫                  23                                   39,510            23,720                                 38,169                                 1,341              

和歌山 和歌山                  13                                   18,692            15,561                                 17,806                                 886                

鳥取 鳥取                  15                                   31,236            28,993                                 30,000                                 1,236              

島根 島根                  15                                   18,008            28,367                                 17,143                                 865                

岡山 岡山                  22                                   44,060            27,018                                 41,078                                 2,982              

広島北部 広島                  5                                     17,231            15,709                                 15,929                                 1,302              

広島 〃 (1)              13                                   37,780            25,740                                 35,748                                 2,032              

本局 大阪                  -                                     -                   -                                        -                                        -                   

（京都大阪） 総数                  15                                   12,027            5,345                                   8,599                                   3,428              

　 京都                  10                                   7,470              4,357                                   6,728                                   743                

　 大阪                  5                                     4,557              988                                     1,871                                   2,685              

（奈良） 奈良                  14                                   18,677            11,267                                 15,001                                 3,676              

（山口） 山口                  7                                     9,841              7,875                                   9,147                                   694                

県別再掲 石川                  4                                     12,512            33,713                                 12,213                                 300                

福井                  10                                   18,655            36,113                                 17,996                                 658                

三重                  15                                   25,970            20,768                                 24,789                                 1,181              

滋賀                  12                                   18,056            16,932                                 17,216                                 840                

京都                  10                                   7,470              4,357                                   6,728                                   743                

大阪                  5                                     4,557              988                                     1,871                                   2,685              

兵庫                  23                                   39,510            23,720                                 38,169                                 1,341              

奈良                  14                                   18,677            11,267                                 15,001                                 3,676              

和歌山                  13                                   18,692            15,561                                 17,806                                 886                

鳥取                  15                                   31,236            28,993                                 30,000                                 1,236              

島根                  15                                   18,008            28,367                                 17,143                                 865                

岡山                  22                                   44,060            27,018                                 41,078                                 2,982              

広島 (1)              18                                   55,011            41,449                                 51,678                                 3,333              

山口                  7                                     9,841              7,875                                   9,147                                   694                

１　本表は，業務資料により作成した。
２　交付金交付市町村が２以上の森林管理署等に重複するものは，主たる署等に掲上し，その他については（　）外書した。
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